
 

Český metrologický institut 
Úsek ekonomický 

Okružní 31, 638 00 Brno 
 

 
 
 

       
 
Český metrologický institut Sídlo (fakturační adresa):  Bankovní spojení: Tel. - ústředna: +420 545 555 111 
příspěvková organizace zřízená Okružní 31, 638 00 Brno Česká národní banka Fax: +420 545 222 728 
Ministerstvem průmyslu a obchodu, IČ: 00177016 Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 E-mail: info@cmi.cz  
ZL č. 521385/92-44 z 21.12.1992, DIČ: CZ00177016 číslo účtu 198139621/0710 www.cmi.cz 

  
1/5 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

ZE DNE: 2019-04-24 

NAŠE ZN.: INV-2019-00068-7001 

 

VYŘIZUJE: Miroslava Staňková 

TEL:: +420 545 555 142 

E-MAIL: mstankova@cmi.cz 

 

DATUM: 2019-06-20 

 

 

 

NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY – OBJEDNÁVKA 

číslo objednatele: INV-2019-00068-7001 

 
Český metrologický institut, IČ: 00177016, (dále také „ČMI“) - jako navrhovatel smlouvy a objednatel - tímto předkládá 
společnosti SULKO s.r.o. (IČ: 47976969) – jako dodavateli – návrh na uzavření smlouvy, jejímž předmětem je: 
 
Rekonstrukce oken v budově OI Opava, Gudrichova 41, 746 01 Opava 
 
podle §1731 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, přičemž konkrétní obsahová stránka smlouvy se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o koupi nebo o díle v závislosti na charakteru níže uvedeného předmětu 
plnění. 
V případě, že charakter předmětu plnění neodpovídá ani koupi ani dílu, pak se v souladu s § 1746/2 obč. zákoníku řídí 
obsahová stránka smlouvy všeobecnými ustanoveními občanského zákoníku týkajícími se závazkových vztahů. 
 
Specifikace předmětu plnění a cena: 

Položka 
číslo 

Množství Druh - název 
Cena bez DPH 

za jednotku 
Cena bez DPH 

celkem 

 
 
 
 
 
 

1 
 
 

2 
 
 

3 
 

4 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

Dle vaší nabídky č. N19060162B ze dne 

24.04.2019, která je přiložena k tomuto 
návrhu smlouvy jako jeho nedílná 
součást (příloha č. 1 a příloha č. 2): 
 
Demontáž stávajících oken, jejich odvoz 
a ekologická likvidace 
 
Dodávka a montáž 42 ks oken a k tomu 
interiérové parapety 
 
Zednické zapravení ostění interiéru 
 
Dodávka a montáž 4 ks exteriérových 
žaluzií s elektrickým pohonem 
 
Celkem: 

 
 
 
 
 
 

27 262,00 Kč 
 
 

237 727,00 Kč 
 
 

79 582,- Kč  
 

26 047,- Kč 

 
 
 
 
 
 

27 262,00 Kč 
 
 

237 727,00 Kč 
 
 

79 582,- Kč 
 

26 047,- Kč 
 
 

370 618,- Kč 

 

SULKO s.r.o. 

Československé armády 981/41 

789 01 Zábřeh 

Česká republika 



 

Český metrologický institut 
Úsek ekonomický 

Okružní 31, 638 00 Brno 
 

 
 
 

       
 
Český metrologický institut Sídlo (fakturační adresa):  Bankovní spojení: Tel. - ústředna: +420 545 555 111 
příspěvková organizace zřízená Okružní 31, 638 00 Brno Česká národní banka Fax: +420 545 222 728 
Ministerstvem průmyslu a obchodu, IČ: 00177016 Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 E-mail: info@cmi.cz  
ZL č. 521385/92-44 z 21.12.1992, DIČ: CZ00177016 číslo účtu 198139621/0710 www.cmi.cz 

  
2/5 

K uzavření smlouvy za ČMI je oprávněn:  Ing. Dalibor Täuber, vedoucí referátu správy majetku 

Smlouvu za ČMI po věcné stránce vyřizuje:  Ing. Miroslava Staňková, tel.: 730 166 322, e: mstankova@cmi.cz 

Lhůta stanovená pro přijetí návrhu:  písemně do 2 dnů od data vystavení, jinak návrh pozbývá platnosti 

Lhůta plnění – termín dodání:   do 3 měsíců od uhrazení zálohy 

Předmět plnění dodejte na adresu (místo plnění):  Český metrologický institut, Gudrichova 41, 746 01 Opava 

Cena:  Cena sjednána dohodou a činí částku 370 618,00 Kč bez  DPH. DPH bude 

připočítána v zákonné výši platné k datu zdanitelného plnění. Rozpis ceny je 

uveden v příloze č. 1. 

Cenové podmínky: DAP Opava (Incoterms 2010) 

Způsob platby: po podpisu smlouvy bude uhrazena záloha ve výši 80 %, tzn. 296 494,- Kč. 

Po protokolárním převzetí díla bez vad a nedodělků bránících užívání bude 

uhrazen zbývající doplatek. Ten bude uhrazen převodním příkazem ve lhůtě 

30 dnů po obdržení faktury.  

Fakturu (daňový doklad) zaslat na adresu:  Český metrologický institut, Okružní 31, 638 00 Brno 

Požadovaný obsah daňového dokladu:  údaje na faktuře budou odpovídat ustanovení § 435 obč. zákoníku a § 7 

zákona o obchodních korporacích v platném znění, jakož i přísl. ust. zákona 

č. 235/2004 Sb., o DPH, který stanoví povinný obsah daňového dokladu, 

pokud smluvní strana jako plátce DPH je povinna a oprávněna daňový 

doklad vystavit.   

Smluvní pokuta:    V případě porušení smluvní povinnosti ze strany dodavatele (např. 

nedodržení termínu dodání) má odběratel právo účtovat smluvní pokutu ve 

výši 0,03%  z ceny sjednaného plnění za každý den porušení smluvní 

povinnosti (za každý den prodlení). 

Úroky z prodlení:    Při včasném neuhrazení faktury objednatelem má dodavatel právo účtovat 

úrok z prodlení 0,03%  z fakturované částky za každý den prodlení.  

Předání a převzetí předmětu plnění:  Osobní převzetí v místě plnění, vč. vystavení písemného dokladu o převzetí 

zboží. 

Odpovědnost za vady:    Dodavatel odpovídá za právní i faktické vady (zjevné i skryté) podle 

příslušného ustanovení občanského zákoníku. 

Záruky za jakost:  Dodavatel ručí za sjednanou jakost realizovaného předmětu plnění (zboží, 

dílo) po dobu 24 měsíců, přičemž předmět plnění musí mít vlastnosti 

obvyklé. Na tuto záruku vystaví dodavatel písemný certifikát (záruční list) 

odběrateli plnění. 

Poučení o zpracování osobních údajů: Český metrologický institut tímto informuje, že jako správce zpracovává 

osobní údaje v souladu s příslušnými právními předpisy. Bližší informace jsou 

uvedeny v Zásadách na webové stránce https://www.cmi.cz/gdpr. 

Závěrečná ustanovení: 

https://www.cmi.cz/gdpr


 

Český metrologický institut 
Úsek ekonomický 

Okružní 31, 638 00 Brno 
 

 
 
 

       
 
Český metrologický institut Sídlo (fakturační adresa):  Bankovní spojení: Tel. - ústředna: +420 545 555 111 
příspěvková organizace zřízená Okružní 31, 638 00 Brno Česká národní banka Fax: +420 545 222 728 
Ministerstvem průmyslu a obchodu, IČ: 00177016 Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 E-mail: info@cmi.cz  
ZL č. 521385/92-44 z 21.12.1992, DIČ: CZ00177016 číslo účtu 198139621/0710 www.cmi.cz 

  
3/5 

K platnému uzavření smlouvy dojde bezvýhradnou písemnou akceptací návrhu smlouvy dodavatelem (viz níže) a jejím 

doručením navrhovateli. V případě akceptace návrhu smlouvy s připomínkami ze strany dodavatele vznikne smlouva až 

po následném písemném odsouhlasení (akceptaci) těchto připomínek ze strany objednatele. Bez následného schválení 

případných připomínek k návrhu smlouvy smlouva nevznikne. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy-

objednávky v plném rozsahu v Registru smluv ČR. 

 

 

V Brně dne 20. 6. 2019  

 ……………………………………………………….. 

   Ing. Dalibor Täuber 
      Vedoucí referátu správy majetku 
 
Potvrzené vyhotovení našeho návrhu smlouvy-objednávky s vaším vyjádřením zašlete laskavě zpět 

naskenované mailem na mail: mstankova@cmi.cz 

 

Vyjádření příjemce návrhu smlouvy (dodavatele): 

Návrh smlouvy akceptujeme bez výhrad*) / s následujícími připomínkami*) 

 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………………………………………….……. 
*) nehodící se škrtněte    Pavel Rabinský 
                     Obchodní ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:mstankova@cmi.cz


 

Český metrologický institut 
Úsek ekonomický 

Okružní 31, 638 00 Brno 
 

 
 
 

       
 
Český metrologický institut Sídlo (fakturační adresa):  Bankovní spojení: Tel. - ústředna: +420 545 555 111 
příspěvková organizace zřízená Okružní 31, 638 00 Brno Česká národní banka Fax: +420 545 222 728 
Ministerstvem průmyslu a obchodu, IČ: 00177016 Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 E-mail: info@cmi.cz  
ZL č. 521385/92-44 z 21.12.1992, DIČ: CZ00177016 číslo účtu 198139621/0710 www.cmi.cz 

  
4/5 

Příloha č. 1 Cenová nabídka 
 

Pro:  Český metrologický institut 

Okružní  31/772 

 638 00 Brno 

Od: Sulko s.r.o. 

 Československé armády 981/41 

 789 01  Zábřeh 

IČO: 47976969 DIČ: CZ47976969 

CENOVÁ NABÍDKA – VÝMĚNA OKEN NA ULICI GUDRICHOVA 41,OPAVA  

Předkládáme cenovou nabídku na výše uvedenou akci. Nabídka obsahuje: 

- Demontáž stávajících oken, jejich odvoz a ekologickou likvidaci 

27 262,- Kč bez DPH 

- Dodávka a montáž 42 ks oken a určených interiérových parapetů 

237 727,- Kč bez DPH 

- Zednické zapravení ostění interiéru 

79 582,- Kč bez DPH 

- Dodávka a montáž 4 ks exteriérových žaluzií s elektrickým pohonem 

26 047,-Kč bez DPH 



 

Český metrologický institut 
Úsek ekonomický 

Okružní 31, 638 00 Brno 
 

 
 
 

       
 
Český metrologický institut Sídlo (fakturační adresa):  Bankovní spojení: Tel. - ústředna: +420 545 555 111 
příspěvková organizace zřízená Okružní 31, 638 00 Brno Česká národní banka Fax: +420 545 222 728 
Ministerstvem průmyslu a obchodu, IČ: 00177016 Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 E-mail: info@cmi.cz  
ZL č. 521385/92-44 z 21.12.1992, DIČ: CZ00177016 číslo účtu 198139621/0710 www.cmi.cz 

  
5/5 

Dle zadání byly použity následující typy prvků: 

Okna 7/6-komorová (nadstandard – požadována 6-komorová), zasklení trojsklem 

Ug=0,6 W/m2K, (nadstandardně třetí těsnění a HDF povrch), exteriérové žaluzie 

typu Zeta s elektrickým pohonem a tlačítkovým ovládáním na zdi. 

 Celková nabídková cena činí: 370 618 ,- Kč bez DPH (dodávka je účtována v režimu 

přenesené daňové povinnosti). 

 

Za Sulko s.r.o. dne 24.4.2019 v Opavě 

 

 

Pavel Rabinský, obchodní manažer 

 

 
 
 
 
 
 
Příloha č. 2 Položkový rozpis oken – příloha zvlášť 
 


